
 

 

 

 

 

 

Uchwała Rady Wydziału Fizyki, Matematyki i Informatyki   

z dnia 18 kwietnia 2018 roku  

nr 32/2018 

 

w sprawie szczegółowych zasad przyjęć na studia laureatów oraz finalistów olimpiad 

stopnia centralnego na lata akademickie 2019/2020, 2020/21, 2021/22 oraz przyjęć 

laureatów konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich ubiegających się 

o przyjęcie na studia I stopnia przewidziane do uruchomienia w roku akademickim 

2019/20 

 

 

Na podstawie § 24 Statutu Politechniki Krakowskiej z 24 maja 2017 r., Rada Wydziału 

Fizyki, Matematyki i Informatyki postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału przyjęła szczegółowe zasady przyjęć na studia laureatów oraz finalistów 

olimpiad stopnia centralnego na lata akademickie 2019/20, 2020/21, 2021/22. Jednocześnie 

Rada Wydziału podtrzymała zasady przyjęć laureatów konkursów międzynarodowych oraz 

ogólnopolskich ubiegających się o przyjęcie na studia I stopnia przewidziane do 

uruchomienia w roku akademickim 2019/20 wymienione w uchwale Senatu z dnia 24 maja 

2017 roku nr 43/d/05/2017. 

§ 2 

Szczegółowe zasady przyjęć na studia laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego 

na lata akademickie 2019/20, 2020/21, 2021/22 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
WYDZIAŁ FIZYKI, MATEMATYKI  

I INFORMATYKI 

 


